Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles

P-540 P-620
P-680 & P-6SOTRC P-720 & P-720TRC
P-720-74 & P-720TRC-74

P-720-80
No. €273 07/04



B
"W pronovost.96
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2004

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DESMATIERES

Section

9]

SO LI

11
12

Sujet Page
Introduction 5
SECUTILE ..uveeerieeirrnrrenisssereessssnsecssssassesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssssssssssssssass 6
SECUNTE JENEIAIE........eeieeeecee ettt esneeaeeneas 6
SECUNTE AI'OPEIELION .....ceeeeeeieeie ettt e e nne s 6
SECUMTE AI'BNITELIEN ... e 7
SECUNTE AU trANSPOIT ....eeeveeeieceeeieeie st see et e et e e teeaesneesreeneeneennens 7
SECUNTE Al'ENLIEPOSAGE ....ecvveveeveeie ettt saeenes 7
AULOCOIIANTES «.cuvvvreeeiiiieiiiinsssnnniicccssssssssssssssscssssssssssssssscsssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssasass 8
AULOCOIBNES B SECUNTE........oviiieieceee e 8
AULOCON NS A'ENLIELTEN ... 10
Assemblage 12
ASSEMDIAgE GENEIAl ... 12
MiS€e €N MATCRE cocciiiiiiiiiicrrnneiiiccisisesssnnsssieessssssssssssssscssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssonsans 13
Mise en Marche genErale ..........cooveeieeie s 13
Entretien 14
ENLrEPOSAZE c.coocevunniicrisnnrecsssnriesssssnsiosssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssess 15
Solutions de ProblEIES .....ccceieiveicireicssaresssancsssanessseresssesssssssssssssssssssssssssssssssssasssssns 16
SPECHICALIONS ccccvveieiruiinsrunisssanisssanesssanesssnnessssnssssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssassssses 18
LiSte des PICCES ccccvvueierrericssaninssanesssanesssanessasessssssssnsessssssssasssssasssssssssssssssssssssssssssssassss 19
SOUFFIEUSES P-540 P-620 ........cceriiiiirieieie et 19
Souffleuses P-680 P-720 P-720-74 P-720-80 .........cccooueeereneneneseseseeeen 22
Souffleuses P-680TRC P-720TRC P-720TRC-74 ......cccooovierereieesieseneens 25
Kit de chute manuel MR-4864 ... s 28
Kit de chute hydraulique: Moteur SP-4864 ...........cccoveeeieeneee e 29
Chute semi-indUSLIEl @ PSIG-5472 ..o 30
OptioNs eXIra-rODUSLES ........c.eciecieeece e 31
Arbre de commande B408-E ..o 33
Arbre de commande B248-EG ...........cccvceiiriinininiinieese e 34
Arbre de commande 8114-EG .........ccooeveririenininieeeee e 35
Boite d'engrenage B451........c..oieeiee e 36
Boite d'engrenage 8251........c..oceeeee e 37
CyliNArE25TROA ...t 38
Moteur hydraulique MLH100, MLH125 & MLH250........ccccccovviverveiirceenens 39
Tableau de SEITAZE ...uueiicrrverriciissnniesssssnrecsssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 40
GAFANTIC cccoiiiirrneniiiicesiinesssnssiiccsssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsansss 41







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommee.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre |e fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. I contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et |e coté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués ala figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.
Lors de lacommande de piéces, PRONOVOST

requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon I'envoi des piéeces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée alafigure 1.

Figure 1

MODELE: st
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, KALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est |a meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les controles rapidement.

Nejamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie.

Nejamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous gue tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 40.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes pres de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer |'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer lapeau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visihilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que |'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner e moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer |'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
laneige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que |'arbre de commande est attaché
correctement avant |'opération.



SECURITE (suite)

Avant la mise en marche de |la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait Sétre accumul ée dans
lavissansfin et dansle rotor.

7)

8) Débrayer |'arbre de commande et mettre au point mort

avant de démarrer le moteur du tracteur.
9) Garder lesmains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.
10) Avant de débloquer la chute, désengager |'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pastenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Nejamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Nejamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

14) Ne pasdiriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'¢jection d'objets.

15) Nejamais opérer lamachine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement |'arbre de commande,
arrétez le moteur et vé&rifiez la cause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez |e moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne lacirculation routie-
re. Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

La vitesse recommandée sur laroute est la vitesse qui
permet un contréle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visihilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ou la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTSDE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chague autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent |'endroit ot chacun doit
étre appose.

A ATTENTION

- FOR SAFE CPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Fi gure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

- POUR UN FONCHIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. Figure 4

Autocollant B Piece no.: A101
- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

- AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L' AJUSTEMENT,

- GARDER LES GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

| 6 GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 2
Autocollant A Piece no.: A102

Figure 5
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

AT TENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-OFF.

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-

A

SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N'UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107
\\\ ADANGER///.
Figure 7
Autocollant D Piéceno.: A103

N
\ sesiag)
é T .

'.
K T
"
i "

/
| ! |

i
! /
F WAy E

/ \

Figure 8

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsgue I'envel oppe protectrice est en place. Il
ne doit jamais étre visible lorsgue vous utilisez la
souffleuse.

-9.

4\ DANGER

SHIELD MISSING
D0 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 9

Autocollant E Piece no.: A108



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORTEL
RESTEZ ELOIGNE :

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DO NOT OPERATE WITHOUT DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND

N PLACE TRACTEUR ET DE LA MACHINE
EQUIPMENT SHIELDS | FIXER SECURITAIREMENT LES
DRIVELINES SECURELY

DEUX EXTREMITES DE L ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS

TRANSMISSION.
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN } S'’ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR LU'AABRE DE TRAN-

SMISSION

Figure 10

K
Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez vous
alasection "Entretien” pour plus de détails.

Figure 12 Pieceno.: A 105
Figure 13 Pieceno.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G

Piece no.: A104

Figure 15

-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA

MESURE SUIVANTE.

Figure 17

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS
PER FOLLOWING MEASUREMENT.

190—06651/
Figure 16

Autocollant H Piece no.: 190-06651

-11 -



ASSEMBLAGE

Figure 20

-12-

ASSEMBLAGE GENERAL

1)

2)

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modél e de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'gjuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
18).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le coté du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande a la boite
d'engrenage de la souffleuse et |'autre coté sera
relié alaprise de force du tracteur (Fig. 19). Fixez
ensuite la chaine de sécurité empéchant | e protec-
teur detourner (Fig. 20). ATTENTION: L'arbre
de commande ne doit en aucun cas étre soumis a
une pression de refoulement lorsgue la souffleuse
est installée sur le tracteur et il devratoujoursy
avoir un engagement d'au moins 6" d'une section
sur l'autre. Au besoin, régjustez la position du 3-
points.

Si vousinstallez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROA4.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez-vous au dessin des pieces pour le
montage.



MISE EN MARCHE

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Figure 23

-13-

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage SAE
80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'gjustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient latension doit étre com-
presse afin d'étre d'une longueur variant entre 3" et
314"

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéguatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 40.

Faire I'gjustement des patins gjustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 21).

Apres avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever labéquille de soutien (Fig. 22).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'gjustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de laneige. Au
besoin, gjuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 23).



ENTRETIEN

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
lasaleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier tous les graisseurs atoutes les 8 heures

d'opération.
4)

d'opération.

5) Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-

dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas. Les tubes de
I'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyer la
vieille graisse durcie et laremplacer par de la
graisse neuve.

6)

7)

8)

9

Huiler la chaine arouleaux atoutes les huit heures

10)

11)

12)

13)

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage

une fois par mois. Ajuster au niveau d'huile requis

selon le dessin dans la section liste des pieces.
Utiliser de I'huile a engrenage SAE 80W90.

-14 -

Vérifier latension sur la chaine d'entrainement de la
vis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
régjuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a billes
atoutes les 48 heures et les resserrer au besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois par
année. Ajuster au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste des piéces. Utiliser de
I'huile & engrenage SAE 80W90.

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 40.

Pour I'arbre de commandement des vis, toujours
utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

Pour I'arbre de commande principal, utiliser un
boulon de cisaillement grade 8.8 a 540 RPM.

Les glissieres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf alafin de la saison afin de prévenir
I'accumulation de rouille sur I'acier qui est en contact
avec le UHMW.



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

-15-

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer |es piéces usées, tordues ou abimeées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
eviter larouille.

Lubrifier la souffleuse avant |'entreposage.




SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Lubrifiant de mauvaise qualité.

- Suivresoigneusement lesinstruc-
tions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, régjustez le 3-
points de fagon a éloigner la souf-
fleuse du tracteur.

- Utiliser unlubrifiant de meilleure
qualité.

- Grippage ou usure rapide des
tubes tél escopiques.

- Coulissement sous chargetrop
fréquent.

- Engagement des tubes trop court:

e minimum est de 6".
- Lubrification insuffisante.

- Contaminants (sable, etc.).

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsgu'elle est en tra-
vail.

- Régjuster le 3-points de facon a
rapprocher la souffleuse du trac-
teur.

- Suivresoigneusement lesinstruc-
tions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Régjuster le 3-points de facon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper lestubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de lamachine.

- Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

- Fixer lachainette en vérifiant que
lors des manoeuvres, il n'y ait pas
dinterférence entre le protecteur
et une partie de la machine.

- Remplacer lesanneaux deretenue
uses.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie

de lamachine.

- Eliminer toute interférence entre

les tubes et toute partie de lama:
chine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-

gés.

-16 -




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

L 'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour est trop large du coté de
la décharge de |a souffleuse.
Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force @540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- Ladécharge de |a souffleuse se
bloque fréquemment.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
la neige dans la souffleuse.

L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force @ 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.

- Faites réparer I'embrayage de
I'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

Le rotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de |'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Lavis sansfin ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de lavis sansfin
rompul.

Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

L e tambour rotatif ne tourne pas.

Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.
Accumulation de glace.

Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever laglace.
- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

-17-




SPECIFICATIONS

GROUPE |
Souffleuse modéle P-540 P-620 P-680 P-720 P-720 P-720
-14 -80
P-720
Souffleuse modéle TRC
Puissance recommandée (ch) min.-max. 18225 20a30 252340 25250 25a50 25a50
Largeur de coupe po. - (cm) b4" 62" 68" 72" 74" 80"
Hauteur de coupe po. - (cm) 28" 28" 30" 30" 30" 30"
Diamétre du rotor po. - (cm) 22" 22" 24" 24" 24" 24"
Profondeur du tambour po. - (cm) 9" 9" 10%" 10%" 10%" 10%"
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4
Diamétre de I'arbre du rotor po. - (cm) 1h" 1h" 191" 1916" 191" 196"
Hauteur - Centre du rotor  po. - (cm) 14" 14" 15" 15" 15" 15"
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1
Diam. vis sans fin principale po. - (cm) 16" 16" 19" 19" 19" 19"
Chaine - vis sans fin principale 50 50 60 60 60 60
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota-| Manuel Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
tion de la chute | Hydraulique (moteur) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2 2
Catégorie d'attache 1 1 1 1 1 1
Rotor balancé Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. - - - Std. - -
Couteau Acier std. - non réversible Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier carbone 1/2" x 3" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable 1/2" x 3" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliére Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur manuel Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement | cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande | (standard) No. 2 No. 2 No. 4 No. 5 No. 5 No. 5
(optionnel) - - - No. 6 No. 6 No. 6
Poids (Ibs) 550 575 707 712 717 735
808 - -

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.
[ leslignes en gris s'appliquent aux modeles avec tambour rotatif seulement (TRC).

-18 -




SOUFFLEUSES P-540 P-620

170-02609




SOUFFLEUSES P-540 P-620 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
2 g

o

o a

1 140-01251 Couteau non réversible 3/8" x 272" X BOYVa" Ig ..ccoiiiiiiiiiii 1 -

1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" X 2V2" X B8V Ig .euvuiiiii e -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 12" Ig + écrou & rondelle de blocage ....................... 5 6
3 110-05541 Patin drOit ..t e e 1 1
4 6561 Goupille de sUreté 2 mm X B8 MM ..o e eaeas 2 2
5 140-03261 (O] =T 0 1o =T =l Yo YU T o ¥ 1 1 1 2 2
6 300-40430 Boulon %" NC x 372" Ig + écrou a blocage de nylon...........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 3 3
7 6520 BEQUIIIE e e 1 1
8 300-36550 Boulon 3/8" NC x 5% " Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 4 4
9 6521 Goupille de 1a DEQUIIIE ......uee e aas 1 1
10 6451 Boite d'eNgrenage T 28 1 v ittt et 1 1
11 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4
12 6522 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC ........c.coceiviiininenenn. 1 1
13 6517 2 F T g0 LYo To 1 < Yo LU TG R o Yo 1 | = 2 2
14 6252 Attache inférieure (droite & gauChe) ....ccviiiiiii i 2 2
15 300-40400 Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon..........coooiiiiiiiiiiiiiiii s 2 2
16 6253 GOUPIIES CAtBGOTIE T ouiiiiii it et e et e e es 2 2
17 6408-E Arbre de 1a Prise de fOrCe vttt e e 1T 1
18 6504 ATLACHE SUPEBIIBUIE ...ttt et e e e aeaens 1 1
19 6466 Bague soudée 1% "-19 CaNNEIUIES ......c.ouieiiie et e e 1T 1
20 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout (incluantno. 19 et 23) ..........cccvvvnnnnnn. 1 -
20 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23) ........cccoveinenennn. -1
21 300-40325 Boulon %" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaans 1 1
22 300-32340 Boulon 1/4"™ NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ............c.coiiiiiiiiiinnns 1 1
23 150-01491 Bague soudée %" d.i. X 7/8" d.€. X %" 1g cuieiniiii e 2 2
24 6287 Roue a dents #50 + plaque de cisaillement .........cooiiiiiiii i e 1 1
25 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%" d.e. X 1 3/16" Ig eeuieininiiiiiiii s 2 2
26 Std. GraiSSEUN Y2 "-28 ArOit ..cueeiiie it e aas 5 5
27 UCFLD205-16 Roulement a billes 1" + cage de fONte .....icvviiiiiiiiiiiii e 3 3
28 190-01421 Chaine #50 x 59 3/8" Ig (95 MailleS) ....eueniiiiii e 1 1
28 26A50 Maille d'attache NO. DO ....ceii i e 1 1
28 59-50 Demie-maille d'attache N0. 5O ..o 1 1
29 110-04361 Patin QAUCKHE ... 1 1
30 120-03484 CassisS P-540 ..o 1 -
30 120-03504 ChasSiS P-B20 ..uiiiiiiiiei i e -1
31 150-00461 PIvVOT dU tENAEUI e ettt 1 1
32 6604 Pignon du tendeur de chaine #50 ... 2 2
33 160-01612 Y 0 Y= o3 -1 | PP 2 2
34 110-01971 1] Lo [T U | PP PP 1 1
35 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC......cocoviiiiiiiiiiiiiieneinnnn. 1 1
36 110-01981 Tube filleté pour ajustement du tENAEUr .......oiviiiiiiii i e 1T 1
37 6538 RESSOIt 8 COMPIESSION ..ttt ettt et e et e e et e e anees 1 1
38 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........coviiiiiiiiiiiiiieeeieneeens 4 4
39 300-40280 Boulon 1/2" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon mince..........c.cocoeiiiiiiiiiinnnns 6 6
40 376-40000 Rondelle plate 12" ... 1 1
41 346-41000 Ecrou a blocage de nylon 1/2" NC MINCe .......ovieiiiiiiiiiii e 1 1
42 Std. Goupille @ ressort 5/16" NC X 2" 1g cuuiuiieii i s 2 2
43 110-21291 Garde chalNe dU dEeSSUS ...c.uiuiuii ittt e e eees 1 -
43 110-21301 Garde ChalNe AU AESSUS ...uiuuiieiii it e et et ettt e e et e ra e e e e e e eaeanenaenaannans -1
44 8373 Agrafe @ basCUle (SOUAEE) ....uiuiiii i e aeeas 1T 1
45 110-02233 Garde chalNe dU COTE ... ...iiiieii e et e e e e 1T 1
46 300-40340 Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon...........ccoviiiiiiiiiiiiiiieens 2 2
47 Std. Goupilles fendues 5/32" X 2" 19 (2) cuuiiiiiiii s opt. opt.
48 6438 Tige pour ajustement de la chute (1) ... opt. opt.
49 6439 Tube pour ajustement de [a ChUte (1) .i.iiuiriiiiiiii s opt. opt.
50 8112 Goupille de verrouillage 7" (1) ... opt. opt.
51 346-34000 Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC (1) ..uueiuiniiiieiiii e opt. opt.
52 140-00881 Plaque de fixation des DOYaUX (1) ..o.iieiieiieiiiiii e e e e e e enens opt. opt.
53 110-01121 Tige de support des boyaux (1) ... e opt. opt.



SOUFFLEUSES P-540 P-620 (suite)

REF.

# DE PIECE

Std.
FLD205
UC205-16
300-36280
6288

6281

6282
120-01501
110-02242
300-36250
6471
300-38280
110-02001
300-34370
6276
110-13361
Std.
130-15451
300-36250
130-15431
300-32310
140-11101
150-06011

DESCRIPTION QTE

© o

3 g

o a
Goupille fendue 1/8" X T Ig (1) wiuieiiiiii i e e aaas opt. opt.
(OF: To - I [-10 o] o) - PP 3 3
Roulement @ billes 1 ..o 3 3
Boulon 3/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocage 2 Sens ........ccoceiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 4 4
Roue @ dents 5O AS6B T 1 B oottt 1 1
Vis 8ANS fiN P-D40 ...uiiii e 1 -
Vis SANS fiN P-B20 ..o e -1
Chute réguliére (1) (pour modele PSIG-5472 voir page 29) ......cooiieiiiiiiiiiiiiiieans opt. opt.
[ ToN o g A B A T | 1= =Y 1T 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ............... 1 1
Profilé de UHMW environ 12" @ iNtErieUr .....cuiiiiiiii i e eeeaees 1 1
Boulon 7/16™" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..................... 2 2
Angle de retenue POUr ChULE .....o.eeiei e 1 1
Boulon 5/16" NC x 2% "lg + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiens 2 2
(O I A G HC 7 S T P 1 1
Garde de I'arbre de la prise de force .......oooiuiiiiiiiiii e 1 1
Graisseur 1/4"-28 90 A0, .ieiuiuiiitiiii e aas 2 2
Garde INTEMIEUN (SOUAE) ......eiiiee ettt e e e e e eenenas 1T 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate....................... 4 4
Garde intérieur (DOUIONNEG) .....i.ei ettt aeaaeean 1 1
Boulon 1/4™" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiennns 2 2
Plaque de DOUIONNAGE ....c.enei ittt e e aas 3 3
Goupille pour 3 point (attache du haut) ..........oiiii s 1 1

-21-




SOUFFLEUSES P-680 P-720 P-720-74 P-720-80

170-02947




SOUFFLEUSES P-680 P-720 P-720-74 P-720-80 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
t O
~®

O o o 9

®© N N

© ~ K~

o o o a

1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" x 272" X 642" 19 «voviiii i 1 - - -

1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 272" X 68%" Ig ..oviiiiiiiiiiiii -1 - -
1 140-11181 Couteau non réversible 3/8" x 27" X 707" 19 «.voiiiii e - -1 -
1 140-14131 Couteau non réversible 3/8" x 272" X 767" 19 «voviiiii e - - -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage ........... 7 7 7 8
3 110-05541 Patin droit ... e T 1 1 1
4 6561 Goupille de streté 2 mm X 58 MM ..ot e, 2 2 2 2
5 140-03261 Cran d'arr€t POUN PatiN ...ttt 2 2 2 2
6 300-40460 Boulon %" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon............cocoveiiiiiiiiiinnnnns 2 2 2 2
7 6520 BEQUILIE ..t T 1 1 1
8 300-40250 Boulon %2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage..........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiens 8 8 8 8
9 6521 Goupille de 1a BEQUINIE ....coveiii e T 1 1 1
10 8251 Boite d'engrenage T27D ..ot T 1 1 1
11 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4 4 4
12 8199 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC................. T 1 1 1
13 6519 Barre de COtE dU S-POiNTS ..ouiiuiieiirii i 2 2 2 2
14 6252 Attache inférieure (droite & gauche) ........oooiiiiiii e 2 2 2 2
15 300-40400 Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon............cococveiiiiiiiiiinnnnns 2 2 2 2
16 6253 GoUPIllES CAtEGOTIE T ouvriiii it 2 2 2 2
17 6248-EG Arbre de la prise de fOrCe ..o 1 - - -
17 8114-EG Arbre de 1a prise de fOrCe ....oviiiiiii i e -1 1 1
18 6505 PN & - [o] o TSI oY= =0 = T 1 1 1
19 6466 Bague soudée 17 "-19 Cannelures ......ccoviuiiiiiiiiiie e 1T 1 1 1
20 110-07902 Arbre de commandement 24 9/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23) .......... 1 - - -
20 110-07912 Arbre de commandement 26 9/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23) .......... -1 - -
20 110-16331 Arbre de commandement 27 9/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23) .......... - -1 -
20 110-22801 Arbre de commandement 30 9/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 23) .......... - - -1
21 300-40325 Boulon %" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.c.ccoivivininnnns T 1 1 1
22 300-32340 Boulon 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ...................... 1T 1 1 1
23 150-01491 Bague soudée %" d.i. x 7/8" d.€. X F" 1g ceuiniiiiii e 2 2 2 2
24 6260 Roue a dents #60 + plaque de cisaillement ..........ccooviiiiiiiiiiiiiiieeeeas T 1 1 1
25 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1% " d.e. X 1 3/16" Ig «eervvriiiiiiiiiieieeene, 2 2 2 2
26 Std. Graisseur % "-28 droit......ceuiiie e 8 8 8 8
27 UCFD207-20 Roulement a billes 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ................ 3 3 3 3
28 190-04702 Chalne #B0 X B9 Ig «ueuiuiiii e 11 1 1
28 26A60 Maille d'attache NO. B0 ....c.iuieiei e T 1 1 1
28 59-60 Demie-maille d'attache N0. B0 ........coiiuiiniiiii e T 1 1 1
29 110-04361 Patin gauChe ..o T 1 1 1
30 120-03524 Chassis P-B80 ... e 1 - - -
30 120-03544 Chassis P-720 ..o e -1 - -
30 120-04113 Chassis P-720-74 ... e - -1 -
30 120-04572 ChassisS P-720-80 ...t - - -1
31 150-00332 PivOt du tENAEUT ...eeee e T 1 1 1
32 8186 Pignon du tendeur de chaine #60 ..........ccoiiiiiiii i 2 2 2 2
33 336-44000 ECTOU 578" INC .uvvvvvretereteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeaeaeaas 2 2 2 2
34 110-16361 LI 0 1o (10 PP PPPPN T 1 1 1
35 110-16321 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.............ccevenennn. T 1 1 1
36 110-01981 Tube filleté pour ajustement du teENdeUr .......covviiiiiiiii s T 1 1 1
37 9473 ReSSOrt de COMPIESSION L.uiuuiitii it T 1 1 1
38 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooevviiviiiiniinnnnns 4 4 4 4
39 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" |g + écrou a blocage de nylon mince ................... 12 12 12 12
40 376-44000 Rondelle plate 5/8" .......c..iiiiiiiiiiii 1T 1 1 1
41 346-45000 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MiINCE ......cc.vviviiiiiiiiiiiiiieiee e T 1 1 1
42 300-40430 Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccociieinininins T 1 1 1
43 110-21311 Garde chalNe du deSSUS .....uiuiuiiii i e ees 1 - - -
43 110-21321 Garde chalNe du deSSUS .....cuieiiii i eees -1 - -
43 110-21281 Garde chalne dU dESSUS .....cuiuiiiiiiiiii et aeans - -1 -



SOUFFLEUSES P-680 P-720 P-720-74 P-720-80 (suite)

REF. # DE PIECE

110-22811
8373
110-18952
300-40340
Std.

6438
6439
8112

Std.
140-00881
110-01121
Std.
FD207
uc207-20
300-38310
190-05381
110-18841
110-18871
110-19001
110-22821
120-01501
110-18991
300-44310
6471
300-38280
110-02001
300-34370
8030
140-10571
130-15521
300-32016
130-15501
Std.
Std.
130-19432
300-36250
130-27661
300-32310
150-06011

DESCRIPTION
o
[ee]
©@
a
Garde chaine dU dESSUS ......ouiuiiii e -
Agrafe a bascule (SOUAEE) ........ouiniri i 1
Garde chaine du COtE ... i 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocagede nylon............c.coooviiiiiiiiiininne. 2
Goupilles fendues 5/32" X 2" 1g (2) ovuenininiiiiiii e opt.
Tige pour ajustement de la chute (1) ..o opt.
Tube pour ajustement de la chute (1) .....ooiiiiiii opt.
Goupille de verrouillage 74" (1) ... opt.
Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC (1) ...oviiriiiiii e opt.
Plaque de fixation des boyaux (1) ......cooiiiiiiiii e opt.
Tige de support des boyauX (1) ... opt.
Goupille fendue 1/8" X 1" 1g (1) «vueneiniiiie e opt.
Cage de fonte pour deuX graiSSEUIS ........ueueiie i 3
Roulement a billes 104" . 3
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux sens ........................ 4
Roue adents 60 A38 T 14" @ .ooiuiiiii e 1
Vis sans fin P-B80 ... 1
Vis 8ans fin P-720 ... o -
Vis sans fiN P-T20-7T4 ..o -
Vis sans fin P-720-80 ..o -
Chute réguliére (1) (pour modéle PSIG-5472 voir page 29) .......cocoveieeennnn. opt.
Rotor 24" @4 palettes ..o 1
Boulon 5/8" NC x 12" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage 1
Profilé de UHMW environ 12" @ intérieur.............cooiiiiiiiiiiiii e 1
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate......... 2
Angle de retenue pour Chute ... ... 1
Boulon 5/16" NC x 2'2"lg + écrou a blocage de nylon ...............cccoveienennn. 2
Cl& 3/8" X 3/8" X B2 1 teueeiiiee e 1
Plagque de boulonnage ... ..o 3
Plaque de montage pour garde ........c.ouvuiiiiiiii i 1
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ................c.coiiiiinits 2
Garde de I'arbre de la prise de force ..........cccooiiiiiiiiiiiici 1
Clavette d'essieu 1/4" X 1 3/4" 1g ...oeuieiiii e, 1
Graisseur 1/4"-28 90 deJ. ...iuiuiiniiii i 2
Garde iNtErieur (SOUE) ... ..iuiiii e 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 4
Garde intérieur (DOUIONNE) . ..o 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..................c.coee.e. 2
Goupille pour 3 point (attache du haut) ... 1

-24 -

P-720

N= =,

AN SR ANAA AN AW NN = A A

M- P720-74 o
M o = = P720-80 1

OO00O0O0O0O
T T T T T T T
A

AN PR AN AND2 W AN A A

0O0OO0OO0OO0OO0O0OO0O
T T T T T TTT

P 2R WWT

AN DRDR AN A AN 2 WAaAaN_AN A At



SOUFFLEUSES P-680TRC P-720TRC P-720TRC-74

170-02955

A\

\ \«@
< / ¢/ 4/ /
: o \J/ y
\&%@kf \§!/

-25-



SOUFFLEUSES P-680TRC P-720TRC P-720TRC-74 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
N

g 8 ¢

= &

o o k

o N 9

© ~ N

a o QI.

1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" X 272" X 647" Ig «.ovirieieiiiiie e 1 - -

1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 272" x 687" Ig ...ovvviviiiiiii -1 -

1 140-11181 Couteau non réversible 3/8" x 27" X 707" Ig «.oviriiiiiiiiii e - -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage................ 7 7 7
3 110-05541 Patin droit ... e 1 1 1
4 6515 Profilé de UHMW 3/8" X 9/16" X 77" 1g ceueueniiiiiiie et 1T 1 1
5 6561 Goupille de streté 2 mm X 58 MM ...eiiiiii e eas 2 2 2
6 140-03261 Cran d'arr€t POUT PatiN ...ttt ettt e e eaas 2 2 2
7 300-40460 Boulon 2" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooviiiiininininennns 2 2 2
8 130-03231 Garde CrémMaillEre ... ... T 1 1
9 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............. 2 2 2
10 Std. Goupille fendue 5/32" X 2" 1g (2) vuiriiiiiiii i opt. opt. opt.
11 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........cccouvuiiiiiiieiiiiiieieeeaaes 4 4 4
12 8199 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC ............cooeeee. 1T 1 1
13 110-21171 Tambour rotatif 24" @ ... e T 1 1
14 300-40250 Boulon 72" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiannns 8 8 8
15 300-40250 Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.........cccooiiiiiiiiiiiiiiiee 8 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4 4
17 6521 Goupille de 1a bEQUILIE .....viiei i e T 1 1
18 6520 BEQUIIIE ..o e 1 1 1
19 110-05601 Support de 1a boTte d'E€NGrENAGgE . .uiviuiiiit i T 1 1
20 8232 Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.€. «.veviviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 1T 1 1
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ... e T 1 1
22 6518 Barre de COtE dU B-POiNtS .iiviiriiiiiii it 2 2 2
23 6252 Attache inférieure (droite et gauChe) .....cc.iviiiiiiii 2 2 2
24 300-40400 Boulon 72" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............cooviiiiiiiiiiiiiiiininnns 2 2 2
25 6253 GOUPIIE CAtBGOMIE T ittt e et 2 2 2
26 6248-EG Arbre de 12 prise de fOrCE ...iiiiiiii i e e 1 - -
26 8114-EG Arbre de 1a prise de fOrCE ....ouiiiiiiii e -1 01
27 6503 W & o] =TT U] o X< =10 1= 1T 1 1
28 6466 Bague soudée 1 %" - 1O FainNUIeS ...ueuiiiiiiie et aeeens 1T 1 1
29 300-32340 Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ..... T 1 1
30 150-01491 Bague soudée 1/4" d.i. x 7/8" d.€. X 3/4" Ig «euvniniiiii 4 4 4
31 300-40325 Boulon 2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon............ccooiiiiiiiiininnns T 1 1
32 110-07902 Arbre de commandement 24 9/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30) ............ 1 - -
32 110-07912 Arbre de commandement 26 9/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30) ............ -1 -
32 110-16331 Arbre de commandement 27 9/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30) ............ - -1
33 6260 Roue a dents #60 + plaque de cisaillement ... 1T 1 1
34 8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. x 1 3/16" Ig ceveviriririiiiiieenes 2 2 2
35 Std. GraiSSeUr 1/4"-28 droit ....veeeiei e 8 8 8
36 UCFD207-20 Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs ...........cccocvvvieininenene. 3 3 3
37 190-05871 Chaine #60 x 70 1/2" (94 mMailleS) ...ouinininiii e 1T 1 1
37 26A60 Maille d'attache N0. B0 .......ouieiiiii e T 1 1
37 59-60 Demie-maille d'attache No. B0 ..o 1T 1 1
38 110-04361 Patin QAUCKHE ... e T 1 1
39 120-03603 Chassis P-B8OTRC .....uinitititit ettt neae 1 - -
39 120-03623 Chassis P-720TRC ... unieieiiti ettt e eans -1 -
39 120-04162 Chassis P-720TRC-74 ...t eeas - -1
40 150-00332 PivOt dU tENABUI ... e T 1 1
41 8186 Pignon du tendeur de chaine #60 .........ooiiiiiiiii e 2 2 2
42 336-44000 T STV IR £ N O 2 2 2
43 110-16361 LT Lo 1= U PP PP T 1 1
44 110-16321 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.........c.coiiiiiniinnn.n. 1T 1 1
45 110-01981 Tube filleté pour ajustement du tENAEUN .....coviuiiiiiiiii e T 1 1
46 9473 [STCTY-ToY o LY oTo] 0 Y ] =111 Lo o PSS 1T 1 1
47 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiiiiiinennn. 4 4 4

-26 -



SOUFFLEUSES P-680TRC P-720TRC P-720TRC-74 (suite)

REF. # DE PIECE

300-40310
376-44000
346-45000
300-40340
110-21311
110-21321
110-21281
8373
110-18952
300-40340
6438

6439

8112
346-34000
140-00881
110-01121
Std.
120-01501
300-38310
FD207
uc207-20
6272
110-18841
110-18871
110-19001
110-18991
300-44340
300-38280
110-02001
300-34370
6471

8030
110-04721
300-32220
MLH-100
4365
130-15521
300-32016
130-15511
Std.

Std.
130-19432
130-27661
300-36250
300-32310
140-10571
150-06011

DESCRIPTION

Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..ccovviiiiieiinenenen. 1
Rondelle plate B/8" ... s
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ......uvvvreverrrerreeeerreeeeeeeeeeseeeseseseeeeenees
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoovieiiiiiinininnnns
Garde chalNe AU dESSUS ....uiuiieiiii ettt e e e eeaaens
Garde ChalNe AU ESSUS ..uiuiieieiiiti ettt e et e e eaeens -
Garde ChalNe AU ESSUS ..uiuiieieiiitii ettt et e e eeens -
Agrafe a bascule (SOUdEE) ... 1
Garde chalnNe dU COTE ...viuiiiii it et eeens 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon............coviiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnns 2
Tige pour ajustement de [a chute (1) ..o opt.
Tube pour ajustement de la chute (1) ....ocvieiiiiii e opt.
Goupille de verrouillage (1) .........uiiiiiiiiiiiiii opt.
Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC (1) .ouiiiiiniiii e opt.
Plague de fixation des DoyauX (1) c.ueiuiiiiiiiiiiii i e ee e opt.
Tige de support des boyauX (1) ..uueieii i e ees opt.
Goupille fendue 1/8" X T" Ig (1) .ueneiei i opt.
Chute réguliére (1) (pour modéle PSIG-5472 voir page 29) ...cocvviiiiiiiiiniiiinnenenn. opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ............cocveveivnininnnnnns 4
Cage de fonte pour deUX graiSSEUIS ......uiuiuie ittt ettt e e aenenens 3
3
1
1

-~ = =~ P-680TRC

Roulement @ billes 1 T/4" . e
Roue a dents #BOAB8 T 1 /4 o
Vis sans fin P-BBOTRC ......iiiiiii i e
Vis 8ans fin P-720TRC ...ttt ee e e -
Vis 8aNs fin P-720TRC-74 ... e aes -
ROtOr 24" @ 4 Palettes «vuineieieiiiie e e
Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage .........
Clé (selon le modeéle du MOLEUN) .....cuiuiuieii e eeeenes
Boulon 7/16" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate................
Angle de retenuUE POUT ChULE .. vt aeanes
Boulon 5/16™" NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocvieiiiiiiiiiiiiinnns
Profilé de UHMW environ 12" @ intérieur ........cooveiniiiiiiiie e
ClE 3/8" X B/8" X B2 I ettt e
Roue d'engrenage @ 9 deNTS ..ouiuiiiiieiiiiiiiiii et
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ............ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiens
Moteur hydraulique du tamboOUr ... e
Espaceur 1 1/4" d.e. x 3/4" d.i. X 1/2" 19 cueuiniuiiii e
Plagque de montage pPOUr arde .........coceiuininininin e eeens
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ...........ccvveviiiiiiiiiiiiininnnns
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe .....cvuiiiiiiiiiiii i
Clavette d'essieU 1/4" X 1 B/4" 19 e e
Graisseur 1/4"-28 90 dBg. «.iuiuiuinii i
Garde INTErIEUr (SOUE) .....uiiiiii et e e
Garde intérieur (DOUIONNE) ... e
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.................
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.coooiiiiiiiiiinnnnnn.
Plague de boulonNage ........ouieiiii e
Goupille pour 3 point (attache du haut) .......cocoiiiiiiiiiii

S WNRAR 2N, 2N, NN

-27-

QT

— , = = = P-720TRC

N = =

opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.

]
©
—

P S WWRT

_

SWNRAR 2N, 2N, NN

m

., = = = P-720TRC-74

_

opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.
opt.

]
©
—

P S WWRT

S WNRA AN NS a0 a2 N = =




KIT DE CHUTE MANUEL MR-4364

170-01293

REF.

NOOGh~WN=

# DE PIECE

Std.
130-09091
300-38310
110-08061
110-08071
300-38280
140-05661

DESCRIPTION

Goupille & ressort 1/4™ X 1 172" Ig cueueieiiii e e
Barrure de 1a maniVelle .....oooiiiiiiiii i e

Boulon 7/16"
Manivelle .....

NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........

Support de 1a ManiVEIE .....ooiiiiii i e

Boulon 7/16"

Butée d'arrét

NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cooviiiiiiiiiiennnns

-28-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woer SP-4864

REF.

_

Q0 OVWoONNOOOGOPWN =

# DE PIECE

300-32220
110-04183
323-36160
300-38280
300-36250
130-07911
MLH-125
MLH-250
130-08561
300-34250
300-38280
140-05661

170-01303

DESCRIPTION

Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage
Roue d'engrenage a 9 dents

Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ...iveveiiiiiiiiiiii i
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .............
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cccveiiiiiiiiiiiiiieeen,
Plaque de support du MOtEUN .....ciii e e e raaeaaaas

Moteur a I'huile + clé

Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.............

Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon

Butée d'arrét

-29-




B

CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-5472

REF.

—
QUOWoONOOCOP,WN=

—_ -
N =

# DE PIECE

110-22861
110-22871
110-22881
140-14171
150-05391
Std.
378-36500
346-36000
110-01122
Std.
140-13071
300-32250

170-03511
DESCRIPTION QTE
(02T o U o] a Yo K-TUT o 11 o 1T | P 1
[OF=Y 01U o7 Yo T T 0} = ¢ 1= 10 1 1
Base de 1a ChULE ..o s 1
Barre de trans ert .. ...ooiii i e, 2
Espaceur pour barre de transfert ..o 2
Graisseur T/4" - 28 drOit c..oiiieiii i et e 6
RONAEIIE e e e 2
Ecrou a blocage de nylon 3/8" NC .......uuiiiiiiiieieeeeeiee e e e et e e e 1
Tige de support des DOYaUX (1) .uuiuiiiiiuiiiiiiie e e opt.
Goupille fendue T/8" X 1" 1g (1) tiuviuiiiiiiii e opt.
Plague de fixation des DoyauX (1) ...c.iiiiiiiiiiiii e opt.
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon (1) ....cocovviiiiiiiiiiiiiiiinnnn, opt.

-30 -



170-02983

OPTIONS

=

~ 7

/

v
!
!
Y
SN
el
I
i
/
\\;
A
o
/ol
/ 1
!

Say'

AR

\\ \
e \.

S— - S— -

<
\
\ \
/
/ | \
- , N
7 \ \
/ 7 72
/ y i | , ,
/
!
2
1
\\i / 7 | ’ |
Wiy , . L !
/ [N
/
|
S/
| S / o
| T J - S | |
/ -
s [ AN ! b |
s s N
\\ : / N s °
| \\ : \ ” @ i I ,
I /
/ ] \ |
/ ! I I
/ ;l /
/ I v‘ [
e I ’ / y! |
/ | /
J 7 | , |
i I
i o ’ | |
/ |
/ [ ! ﬁu [ |
\ v I ! ! P
' NN ° S
’ / ! I I G
- . ! ,
- I x \
/ ’
I | 5
| B .
/ . \
I \ /
| @ a \\
’ \
/ . \
7
: ) ; / ,
!
\\\ 1 /
S/ 1 ’
\\ \x
s I
\ 7/ [
NI

-31-



OPTIONS (suite)

REF.

rw

ONNNNNNO O

O O WOWwwwoo

—_

11

11

12
13

# DE PIECE

140-12281
140-12271
140-05801
140-05791
140-11241
140-14151
319-38310

140-05941
319-38310

110-07701
110-07711
190-05102
190-05112
190-06122
190-02682
190-05132
190-06261
319-38310

140-13331
140-13341
140-13351
140-13361
140-13371
140-14161

140-15321
140-15331
140-15341
140-153561
140-15361
140-15371
319-38310

333-40310

110-25341
110-25342

DESCRIPTION

Couteau semi-industriel en acier au carbone,

non réversible, non affaté

1/2" x 3" X BO 1/4"
1/2" x 3" X B8 1/4"
1/2" X 3" X B4 T/4"
1/2" x 3" X B8 T/4"
/2" x 3" X 7O T/4"
1/2" X 3" X 76 T/4"
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig ocvvviviiiiiiiiiiiiieinnne

+ écrou et rondelle de blocage

Couteau latéral .......coooiriiiiiiii
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig ecvvviviiiiiiiiiiieiennne,

+ écrou et rondelle de blocage

Patin industriel gauche a semelle en acier au carbone.........
Patin industriel droit a semelle en acier au carbone ............
Couteau en tivar non réversible 1"
Couteau en tivar non réversible 1"
Couteau en tivar non réversible 1"
Couteau en tivar non réversible 1"
Couteau en tivar non réversible 1"
Couteau en tivar non réversible 1"
Boulon a charrue 7/16" x 1 1/2" 1g. oo,

+ écrou et rondelle de blocage
Renfort du couteau tivar 3/16"
Renfort du couteau tivar 3/16"
Renfort du couteau tivar 3/16"
Renfort du couteau tivar 3/16"
Renfort du couteau tivar 3/16"
Renfort du couteau tivar 3/16"
Couteau en acier inoxydable, no

X
X
X
X
X
X

>

x3" x50 1/4".............
x3"x568 1/4".............
x3"x641/4".............
x3"x68 1/4".............
x3"x701/4".............
x3"x76 1/4".............

1/4" x 50 1/4"
1/4" x 58 1/4"
1/4" x 64 1/4"
1/4" x 68 1/4"
1/4" x 70 1/4"
1/4" x 76 1/4"
versible, non aff(ité

1/2" x 3" X BO T/4"
/2" x 3" X B8 1/4"
1/2" X 3" X B4 T/4"
1/2" x 3" X B8 T/4"
/2" x 3" X 7O T/4"
1/2" X 3" X 76 T[4 e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et............

rondelle de blocage

Boulon a téte cylindrique 6 PC 1/2" NC x 1 1/2" Ig (inox) ..

+ écrou et rondelle de blocage

Patin gauche a semelle en acier inoxydable.......................
Patin droit a semelle en acier inoxydable ..........................

-32-

P-540
P-620

—_

P-680

P-680TRC

P-720

P-720TRC

P-720-74

P-720TRC-74

QTE

P-720-80

opt.opt.opt. opt. opt. opt. opt. opt. opt.



ARBRE DE COMMANDE # 6408-E )

©CoOoONOOOPWN =

\_@

N

5

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
6201 Fourche de cisaillement a désengagement rapide assemblée ............cccoieiiiiiiiiiiiianens 1
6208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......coeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e 2
6203 BagUe dE FETENUE ..cutieiii ettt et et et e s 8
8110 [T 17T | PPN 2
6434 Fourche pour TUDE INTEIEUN .......e et e e e 1
6433 Barrure pour TUDE INTEIIBUT ......uei ettt e e ees 1
6432 U] o TR T 0 €= =T PP 1
6431 U] o T Dq = 1= TU T PP 1
6344 Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .....ueii et 1
6430 Fourche pour TUDE EXTEIIUT ... ... et e e e 1
8363 Ensemble collet @ gliSSIEre ......uuieiii i 2
6409 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant le #11) ......c.cooiiiiiiiiiiiiins 1
6224 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cis., partie int., avec le protecteur .......... 1
6225 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cis., partie ext., avec le protecteur ....... 1
6202 YA =T o) =TV PP 1
6204 Fourche et plaque de Cisaillement ....... ..o 1
6205 2] TP 17
6206 (€T 111U | PPN 1
6207 Boulon de cisaillement IMB X 40MIM .....uiuiiiii e 1
6219-E Anneau de retenue iNtérieur 8N NYION ... 1
6218-E Anneau de retenue extérieur €N NYION ... 1
8109 17 1 (U = PP 6
6221 o) (=T ot (=0T g o) T ¢ 1= TP 1
6220 (o) (oot (= TU ] G =g (=T o 1= PP 1
6222 g €0} (=T o (=0T g oTo] 4 T ] 1= AP P P 1
8308 (O o T 11 TR o Lo 1U [ gl o] o} {=Tox =T U | SOOI 2



ARBRE DE COMMANDE # 6248-EG (49

REF.

©CoOoONOOOPWN =

[
A ON-=O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

# DE PIECE

6232-2
6239
6234
8110
6353
6344
6343
6342
6341
6340
8363
6354
6236
6237

6233-2
6235
8070
8071
6238

6349-E

6348-E
8109
6351
6350
6352
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..........ccooviiiiiiiiiiiiiiiiiiens
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ......cciieiiiiriieiiiii i reaeneaneanens
[ F T T =T [T 4 =Y =T o U P
[T 1T | PPN
FoUrche pour tUDE INtBriEUN .. ... e e aaaas
Barrure pPoUr tUDE INTEIIUN ... e e e eaeaas
LIS o= T = 1T P
LIS o L= =4 €= 1T PP
Barrure POUr tUDE EXTEIIBUN ... ..ttt et et e e e e aeaas
FOUrche poUr tUDE EXtBIIEUN .. vttt e e e aeaas
Ensemble COllet @ gliSSIBre ...ouiniieii i
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11)....c.cocoviiiiiiiiiininnns
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., avec le protecteur
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cis., partie ext., avec le protecteur .......

Anneau de retenue iNtErieUr BN NYION ...t i e ee s
Anneau de retenue extérieur €N NYION .. ..o
[ T 1 - PP
(g o (= Tox =10 | T (=1 [ TP
Loy oo (= TU ] G DG =T o o [ S PP
ProtECtEUr COMIPIET .ttt e et
12 TeTU1 [T o AV N Iy A L5 1 o' PP PPRP
(0] o =17 o =T o Yo 10 Ll ] o ¥ =Y < |

>
Q.
Q
©
—
]
c
=
Q
<
]
(]
o
Y]
=
3
c
=
]
(2]
Q-
o
[}
c
o
3
2]
NN, ), (P, aamam a2 aaN0ooN -




ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG 9

-
QOWWOUNOOOPWN =

g OGN
©CoONOOOPWN =

20
21
22
23
24
25
26
27

# DE PIECE

8221
8073
8061
8110
8079
6341
8077
8076
8142
8074
8363
8113
82356
8236
8223
8069
8070
8071
8072
8084-E
8083-E
8109
8086
8085
8087
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..........ccoooiiiiiiiiiiiiiciieens
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 raiSSEUr .......coeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e
BagUe de FETENUE ...ttt et
[T =177 P
FOUrche pour tUDE INTEIIEUN ... it e
Barrure pour TUDE INTEIIBUI ... ..ue et e e e e e
LIS o L= =T 1 S
LI o Lo =G =1 1T T S
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .....ueii et
FOUrChE POUN tUDE EXEEIIBUN ...ttt ettt et e e nes
Ensemble collet @ gliSSIEre ... .uiuiiii i
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant le #11) ......c.cooiiiiiiiiiiiins
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., avec le protecteur
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., avec le protecteur ....

Anneau de retenue iNTrieur 8N NYION ...
Anneau de retenue extérieur €N NYION ...
[ T 1] -
o) (=T o (= U] g o) =T ¢ 1= TP
o) (oo (= U] G = g (=T o 1= PP
g o) (=T o (=0T g oTo] 4 T o] 1= AP P P
BoUION IMIT2 X Z0MIM oottt et ettt ettt et e et e et e et e eaens
(O o T 11 =N o To 1U [ gl o] o} {=Tox =T U | SO

>
[oR
Q
©
—+
(0]
c
=
Q
<
[0
o
o
Q
=
=
c
=
(0]
Q-
o
]
c
o
>
(%]
NN, (P, amamama NN -



BOITE D'ENGRENAGE # 6451

REF.

©CoONOOGOPWN =

10 13 12 3
4
4
9
2 2)
s ] - —
I Y I
3
@ e
5 @ 5
D Y0 —©
9 ) "@
O— 5
bR
'
4
7
15 3 \@
s25)
1
# DE PIECE DESCRIPTION
6414 LT o =Y N
6429 Arbre de cOté (1% " - 19 CaNNEIUIES) ..ouviuiieii i e naeas
6416 ESPACEUr 35,3 X 48 o e
6207-2RS RoUIEMENT @ DIllES .o e e aaaas
6418 Clavette TO X 8 X B0 1.ttt et et ettt et e e e e et et e e e et e neae e e eneaaananens
6419 Arbre du rotor (1% " & 1 3/8" - 6 cannNelures) ......cccoviiiiiiiiiii i
6420 Bague d'étanchéité 35 X B2 X 7 ...oeiiiii i
6421 ENgrenage Z1 0 .. et
6422 Espaceur 35.3 X 0.5 .
6423 Anneau d'arrét 35 UNT 748D L. e e e
6424 ESPACEUr 35.3 X 0.6 e e
6425 JOINT BtaNCNE ..o i
6426 Bouchon (niveau d'huile) ...... ... e
6427 (2 2o T U] FoY a T 1Y/ R -1 TR
6428 Ecrou hexagonal M8 ... i

-36 -

QTE

WO =, ==NN_, W, PN



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 (m)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 LT o =Y S 1
2 30208-A ROUIEMENT @ FOUIBAUX ...ntiiiii ittt et ettt e at et eateeaeeaeann 2
3 8045 Anneau d'arrét iINtErieuUr BOMIM ... i, 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 x 80 X T2MM ... et aas 2
5 8047 Rondelle d'ajuSTemMENT ... ...t et 1
6 8048 ENgrenage Z1 8 ... 1
7 8049 Anneau d'arrét eXterieUr 4OMIM ... it eaneaaaaanas 1
8 30207-A ROUIEMENT @ TOUIBAUX ...ntiitiii ittt et ettt et e e et aae et eateeaeeaeann 1
9 8051 o] o - Lo - TU | PP PPT 1

10 8052 Rondelle d'ajuSTemMENT ... ...uii it 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MM ..uiiiiiii e 1
12 8054 Arbre de cOté (1% " - 19 CANNEIUIES) ..ouviuiiiii i e e aeaas 1
13 8055 ANneau d'arrét eXtEIIBUI 7 2MImM ...t e e et e e 1
14 6207-2RS RoUIEMENT @ DIllES . e e aaaas 1
15 8057 Anneau d'arrét iINtErieUr oMM ... i e 1
16 8058 Rondelle d'ajuSTemMENT ... ... e 1
17 8252 Arbre du rotor (1.575" & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES) «.ueiuiiriieiiii i eaeaas 1
18 8060 ENGrenage Z 18 .o et 1
19 - - - JOINT A€ SIlICONE . e e e, -
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ...t et e e e aaas 4
21 8063 (02010 LY 7= o] [T 1
22 8064 Bouchon (niveau d'huile) ....... ... e 1
23 8065 BOUCKhON @VEC BVENT ... e 1

-37 -



CYLINDRE 25TR04

REF.

CoOoNOOOaPRWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

el I
NN
ANNY

170-02141

14 %"

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 214 X 2 2 i 2
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ ccuoieiiiniiiiii i 2
Voir RK25TR Joint étanche /16" X 2 1/8" X 2 2 i e 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/168" X B/8" X B/4" i e 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X 1 3/8 " it 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X T/8" @ .ccuiiiiiiiiiiiii i 1
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" dui. X 1T 5/8" d.€. triiiiiiiii i e 1

492401 Fourche pour tube 2 2 .o 1
338-46000  ECTOU 4" NF Louviiiiiiiiiiiiiiiie e e et e et 1
4924-31 PISTON 2 o B ittt e 1
491980-04 Tige du Piston T T/8 e 1
491668-04 TUDE 2 2 B 1t 1
492421 Tete POUN TUDE 2 2 i s 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2V4" 4 BCIOU .eviiiiitii it eaaaeas 1
336-36000  ECTOU 3/8" NC ..vvvvviiiiiiiiiiiieeiee e e e e e e e e e et 8
Std. Tige filletée 3/8" NC X 8" Ig «vuiiieiiii e 4
458599 Fourche pour tige 1 1/8 ™ i e 1
8183 Axe de chape 1" @ 4+ goupille ..o 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7) .......... 1

-38 -



MOTEUR HYDRAULIQUE MLH100, MLH125 & MLH?250

VALVE
D'AMORTISSEMENT

MOTEUR

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE .

8368 Ensemble de joints tanches .......ccoiiiiiiiiiiiii 1
11 8369 (4 1= 30 o LU I 0 7o) =10 [ @ 1 o 1



11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade 5

(WRWRSY,

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newton metres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 9438 900 1080 | 1220.4 14645
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade4T () (+) Grade 7T (7) Grade 8T (1)
n <) =
_§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 § h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 327.9 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

- 40 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele

L es arbres de commande comportent la garantie du

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica=  manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts

tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

La présente garantie ne sapplique pas s e produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou alaréparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-41 -










This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#21142 à #22924
	Retour index général
	Retour index groupe 1
	P-540, P-620
	P-680, P-720, P-720-74, P-720-80
	P-680TRC, P-720TRC, P-720TRC-74
	MR-4864
	SP-4864
	PSIG-5472
	OPTIONS
	6408-E (T20)
	6248-EG (T40)
	8114-EG (T50)
	6451 (T281)
	8251 (T27D)
	25TR04
	MLH-100, MLH-125, MLH-250, H110
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante



